

แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ เสริมความสูงถนนลูกรัง สายเลียบบดลองบางพวย  
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 700 เมตร ยาว 136.00 เมตร สูงเฉลี่ย 2.50 เมตร ดินสูงเฉลี่ย 2.20 เมตร ปริมาตรดิน 2,334.00 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ลูกรังสูงเฉลี่ย 0.30 เมตร ปริมาตรลูกรัง 217.00 ลูกบาศก์เมตร  
 สถานที่เก็บคองบางพวย หมู่ที่ 1 ตำบลบางปริบูรณ์ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี  
 ชื่อเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 23 มิถุนายน 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	680.00	1.76	1,196.80	1.3795	2.42	1,650.98
2	งานพื้นที่ทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	217.00	181.38	39,359.46	1.3795	250.21	54,296.37
3	งานพื้นที่ทาง(ดิน)	ลบ.ม.	2,334.00	120.16	280,453.44	1.3795	165.76	386,885.52
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					321,009.70			
รวมเป็นเงิน								442,832.87
( สีสันสีหมื่นสองพันบาทถ้วน )								442,000.00
( สรุปราคากลางงานก่อสร้าง )								

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง      กรรมการกำหนดราคากลาง      กรรมการกำหนดราคากลาง  
 ( นายชำนาญ ชูอำนาจ )      ( นายวิฑูยา เตชะ )      ( นางพิมพ์รภัศ ธีัญญิกัย )  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน      นายช่างโยธาชำนาญงาน      นักวิชาการสุขาภิบาล

หมายเหตุ ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างแขวงทางหลวงชนบทปราจีนบุรี ประจำเดือน พฤษภาคม 2564 , ราคาน้ำมัน ดีเซล B7 วันที่ 23 มิถุนายน 2564 ราคา 28.77 บาท